广州城投综合能源投资经营管理有限公司

2023年板换间变频器维护保养项目

竞选文件

项目概况

项目名称：2023年板换间变频器维护保养项目

项目地点：广州大学城供冷区域各板换间

项目简介

目前，广州大学城大部分空调板换间的空调控制柜使用了变频恒压控制系统，变频器作为板换间恒压控制系统的重要设备，而且大部分变频器已经运行10年以上，变频器作为电子产品，容易受环境因素、电子元器件老化等因素出现故障，造成恒压控制系统无法正常运行，从而导致二次侧停冷。本着安全、高效的生产原则，为用户提供可靠、优质的供冷服务，拟对板换间的变频器进行年度常态维护服务工作。

服务期限：2年，采用1+1模式签订合同，第一年合同期满，服务单位通过采购分考核后，可续签一年合同

项目限价

技术服务费限价为2万元/年。

投标资格要求

投标人须是中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格。

具备有效的工商营业执照、企业法人组织机构代码证书、税务登记证书（或三证合一）。

投标人已办理合法税务登记，具有开具相应增值税专用发票能力；
具备有效期内丹佛斯或ABB或西门子等变频器厂家授权的维修服务资质。
投标人近3年内(2020年1月1日至今)完成过质量合格的类似变频器维护保养业绩。

不接受联合体报价。

项目内容及要求
(一)技术服务

服务期内，技术服务主要包括但不限于变频器相关技术支持、设备检测、配件更换和变频器安装调试等工作内容。服务期内主要以技术服务和应急维修更换为主，变频器巡检项目一般安排在每年12月至次年1月停冷期间，

    1、技术支持：维修服务公司提供远程或现场技术支持服务，解决变频器有关技术问题。

2、设备检测：应采购方的需要，维修服务单位委派技术人员来现场提供设备检测的技术服务。

3、配件更换：应采购方的需要，维修服务单位委派技术人员来现场更换配件。
4、变频器安装调试：应采购方的需要，维修服务单位委派技术人员来现场安装变频器并调试。

5、一次全面的专业检测服务:服务期内每年对广州大学城各板换间变频器做一次专业检查并出具检测报告，对变频器的工作温/湿度、异味、噪音、运行参数等进行评估并书面告知采购方。巡检项目包括但不限于如下：
（1）变频器运行参数(电流、电压、频率等)是否正常；

（2）变频器AC/DC线路绝缘是否正常；
（3）变频器散热风扇是否正常；

（4）变频器整流模块是否正常；

（5）变频器IGBT逆变模块是否正常；

（6）变频器DC储能电容、滤波电容是否正常；
（7）变频器运行参数调整、设备台账梳理等。

（二）应急服务
服务期内，一旦板换间变频器出现故障或损坏，维修服务单位负责抢修，缩短设备停运时间，保证板换间的正常供冷。另外，在供冷期间如有需求的地方必须免费提供备用变频器并在现场能应急使用以保障供冷。
（三）变频器维修

维修服务单位检测确认故障变频器的故障情况并出具报价及处理方案给采购方审核，采购方同意后进行下一步的维修，零配件维修收费不高于投标报价对应项目的维修报价。

变频器配件更换

    维修服务单位检测确认故障变频器的故障情况并出具报价及处理方案意见给采购方审核，采购方同意更换后进行下一步的更换，零配件更换收费不高于投标报价对应项目的报价。
工程量及材料要求说明

1、设备清单

变频器设备清单具体详见附件1所示。

2、零配件维修及更换
（1）服务期内，零配件单价在200元(含200元)以内的由中标方提供(储能电容器除外)并更换，采购方无需支付费用。零配件单价在200元以上的，经采购方同意后由中标方负责提供配件的，中标方负责更换调试，更换的人工费已包含在技术服务费中，采购方仅支付零配件的费用；如果采购方提供配件的，中标方需免费负责安装和调试。 

电源卡、控制卡、驱动卡及驱动电路、检测电路、缓冲板、IO主板、选件卡等电路板损坏，优先采用维修方式，确实无法维修，须经采购方确认后方可更换。IGBT模块、可控硅、DC电容、霍尔传感器、整流模块等电子器件损坏，可采用更换全新器件方式。更换配件应首选原厂件或同档次一线品牌。
项目质量要求、验收标准及质保期限维修要求

1、项目要达到的质量要求

(1)技术服务质量要求

服务期内，变频器专业维修公司提供技术服务能满足现场变频器的要求，可及时解决现场急需的技术难题。 

(2)设备维修质量要求

服务期内，变频器专业维修公司接受故障变频器维修后，能短时间内修复故障变频器，维修标准按照厂家技术要求或国家标准实施，且较少出现返修情况。

零配件更换质量要求

     维修所更换的全部板卡与元器件，必须为全新原装配件或同档次一线品牌。
2、工程验收要求

出具完整的现场工作记录、工作报告和检测报告等。

3、工程验收方式

现场验收和文件验收等。

4、服务期及质保期内需履行的义务

(1)维修服务单位应向采购方提供由变频器生产厂家供应的机组零备件及提供相关资料报备，并在质保期内对所提供零备件进行质量担保，质保期从更换安装调试合格并通过采购方验收之日起计算。

（2）服务期内，变频器设备出现异常或故障时，在接到甲方通知后，维修单位应及时派出维修工作人员，在4小时内到达设备现场对变频器进行检测，并提交检测报告和解决方案。

（2）服务期内，故障机经采购方确认同意维修后，对损坏变频器现场维修或拆机返厂维修，维修单位详细列出维修报价清单并经采购方审核同意后进行下一步结算。
（3）维修服务单位应向采购方提供由变频器生产厂家供应的机组零备件及提供相关资料报备，并在质保期内对所提供零备件进行质量担保，质保期从服务单位技术人员更换安装调试合格并通过采购方验收之日起计算，服务单位提供的配件和维修配件质保期不少于6个月。质保期内如有异常的，需免费返工维修直到修复正常。

(4)维修服务单位确保在服务期内每台变频器的同一部位的同一故障在修复后的质保期内不再出现。

(5)服务期内，由于维修服务单位单位人员的原因导致变频器或其他设备及零配件发生故障或损坏的，所需修复或更换的所有费用全部由服务单位负责。

(6)服务期内，变频器出现故障时，维修服务单位务单位收到采购方通知后，若服务单位未能在合同约定的响应时间内予以回应和配合，或未能在合理时间内排除故障的，采购方将采取相应补救处理措施或聘请第三方对故障或险情进行排除，所造成的相关损失和费用由服务单位负责，同时采购方有权立即终止双方合约。

(7)采购方对维修服务单位维修保养工作不满意的有权提出改进要求，并以书面形式通知中标方，若得不到改善，采购方有权终止合同。
安全生产
1、服务单位需指定专人负责现场安全，全面负责本项目安全生产管理工作，并接受采购方的监督和管理。

2、严格遵守本公司的有关安全生产的票证管理制度，每次进场作业需办理相关工作票证，所有票证都需归档，以备检查，并对执行情况进行考核。

3、每次检修前，应先对现场人员进行安全交底。并遵守变频器用户方对于安全生产管理的各项制度规定，办理相关手续后方可开展工作。
费用及支付方式

本工程采用技术服务费+配件维修费+配件更换费结算，技术服务费采用按年总价包干，配件维修费、配件更换费采用综合单价包干，合同期内每次维修工作全部完工后由双方对维修和更换配件数量进行核实和验收，以实际完成量结算。
投标单位应根据本竞选文件要求及现场环境，报价应充分考虑完成变频器维修工作所需的全部人工费、差旅费、材料、工具、机具、交通运输、税费以及故障变频器拆装运输费、新变频器安装费，单价200元(含)以下的配件(储能电容器除外)费，备机应急服务等相关措施费用等。
付款方式
在本合同履行期内，若国家税费调整，合同含税金额按国家规定税率作出相应调整，供方每次申请付款应按照合同内容开具相应税率的合法有效的增值税专用发票票。
3.2技术服务费按季度支付，其中合同期内最后一季度的费用在合同到期3个月后支付。如当期有发生零配件更换或维修费用的，在当期一并提交支付申请。采购方收到服务单位请款资料及经甲乙双方签字确认合格的变频器维护保养记录表后15个工作日内支付当期款项。
每次付款前服务单位开具符合国家税务规定的等额合格的增值税专用发票给采购方。服务单位晚于付款期限提供的，采购方付款期限相应顺延。

投标文件

根据采购人要求的投标文件格式，进行密封报价（盖章）。投标文件应包含以下内容：

技术部分（格式自定，加盖公章）

维保方案：投标人应充分了解现场条件，并针对本项目制定切实可行的维保方案，包括但不限于：

项目维保方案(包括施工计划等)

公司简介及资质

工程专业能力

安全、质量管理

服务响应能力

人员安排及相关证件
投标人认为其它需要说明的文字。

商务部分（提供复印件，并加盖公章）

企业营业执照副本、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一）；
供应商调查表（格式见附件2）
法定代表人身份证明书和法定代表人授权委托证明书（格式见附件3和附件4）；
本工程拟派项目负责人简历表（包括姓名、部门和职务、所学专业和毕业院校名称及毕业时间、主要资历、经验及承担过的类似项目，获得认证资质证书及复印件）；

投标人近3年内(2020年1月1日至今)完成过类似项目业绩（提供维修合同复印件）。
提供有效期内的丹佛斯或ABB或西门子等变频器厂家授权的维修服务资质证书。

投标人认为有必要的其他材料复印件。
价格文件（加盖公章）

报价表（格式见附件2、附件3）

评标方法
本项目采用综合评分法，对投标人进行价格和信用评审，其中价格评审部分占98%，供应商诚信部分占2%，投标人评审得分=价格得分+诚信分，评分标准见附件9。供应商诚信分以评标当天采购人供应商管理系统查到的分值直接计取（供应商诚信分原始分为0分），投标人不在供应商管理系统内的，诚信分按0分计算。供应商诚信分在采购人官方网站上定期公布。同时通过投标人资格及有效性审查（见附件7、附件8）和投标后，各投标人按综合评分由高至低的顺序依次排列，排名第一为第一中标候选人。采购人对中标人实行信用评价管理，中标后采购人将中标人纳入供应商管理系统，按项目对中标人的合同履约行为进行考核，具体按采购人供应商管理办法进行。
递交投标文件
投标文件递交截止时间：2023年8月17日北京时间15时30分前。以密封的形式提供投标文件到：广州市番禺区大学城明志街1号信息枢纽楼前台。投标文件信封或外包装上应当注明采购项目名称、投标人名称和“在（竞选文件中规定的开标日期）之前不得启封”的字样，封口处应加盖投标人印章。采购人接受现场递交或邮寄两种方式。采用邮寄方式的，应在邮寄外包装袋上注明“2023年板换间变频器维护保养项目”字样。投标人递交投标文件后，请联系采购人确认。
投标文件逾期递交、未送达指定地点的、或未按要求密封的，采购人有权不予受理。
勘踏现场
投标人有必要勘踏现场，充分了解清楚施工现场的环境和要求，以便投标人获取那些须投标人自己负责的有关编制投标文件和签署合同所涉及现场所有的资料。一旦中标，这种考察即被认为其结果已在中标文件中得到充分反映。考察现场的费用由投标人自己承担，如因对现场不了解导致报价的失误，由投标人承担。勘踏现场时间：2023年8月14日10时00分，集中地点：广州市番禺区大学城明志街1号信息枢纽楼一楼西门。勘踏现场联系人维修部任工，联系电话：020-39308022。投标人未在规定时间勘踏现场的，采购人不再另行组织，由投标人自行前往勘踏。
采购联系方式
采购单位：广州城投综合能源投资经营管理有限公司

联系地址：广州市番禺区大学城明志街1号信息枢纽楼9楼
联系人： 詹工    联系电话：020-39302077

附件1：变频器设备清单

附件:2：技术服务费报价表

附近3：变频器配件报价及配件维修报价明细表

附件4：供应商调查表
附件5：法定代表人身份证明书
附件6：法定代表人授权委托证明书
附件7：投标人资格审查表
附件8：投标文件有效性审查表

附件9：综合评分细则

广州城投综合能源投资经营管理有限公司

                                               2023年8月11日

附件1:

变频器设备清单
1、变频器品牌

主要是ABB、西门子、丹佛斯、施耐德、三菱、富士、汇川、英威腾等品牌组成。本次纳入维护的变频器共计265台，具体详见下表所示。

板换间变频器清单一览表

	序号
	内容
	数量(台)
	品牌
	备注

	1
	3kW
	2
	
	

	2
	4kW
	4
	ABB系列(ACS510、ACS800等)；

丹佛斯系列(FC051、VLT7000、FC111等)；

西门子系列(M430系列等)；

施耐德系列(ATV38、ATV21、ATV61等)；

三菱系列(FR540、FR740等)；

富士系列(FRM等)；汇川；英威腾（GD200系列）。
	

	3
	5.5kW
	3
	
	

	4
	7.5kW
	14
	
	

	5
	11kW
	32
	
	

	6
	15kW
	35
	
	

	7
	18.5kW
	24
	
	

	8
	22kW
	39
	
	

	9
	30kW
	37
	
	

	10
	37kW
	23
	
	

	11
	45kW
	21
	
	

	12
	55kW
	7
	
	

	13
	75kW
	3
	
	

	14
	90kW
	3
	
	

	15
	110kW
	14
	
	

	16
	132kW
	4
	
	

	17
	合计
	265
	
	


2、各板换间变频器清单

(1)广州大学

	序号
	地点
	品牌
	型号
	功率(kW)
	台数

	1
	教学区
	施耐德
	ATV38HD25N4X
	22
	1

	2
	教学区
	ABB
	ACS510
	37
	3

	3
	教学区
	丹佛斯
	VLT7000 BOOSTER
	37
	1

	4
	教学区
	ABB
	ACS510
	45
	4

	5
	教学区
	西门子
	MM430
	37
	1

	6
	教学区
	西门子
	MM430
	37
	1

	7
	教学区
	西门子
	MM430
	45
	1

	8
	教学区
	西门子
	MM430
	22
	1

	9
	教学区
	施耐德
	ATS48D47Q
	22
	2

	10
	生活区
	ABB
	ACS510
	18.5
	1

	11
	生活区
	ABB
	ACS510
	18.5
	2

	12
	生活区
	ABB
	ACS510
	18.5
	1

	13
	生活区
	西门子
	MM430
	15
	1

	14
	生活区
	ABB
	ACS401
	15
	1

	15
	生活区
	西门子
	MM430
	15
	1

	16
	生活区
	西门子
	MM430
	15
	1

	17
	生活区
	ABB
	ACS510
	15
	1

	18
	生活区
	ABB
	ACS510
	18.5
	1

	19
	生活区
	ABB
	ACS510
	15
	1

	20
	生活区
	丹佛斯
	FC051
	18.5
	1

	21
	生活区
	丹佛斯
	FC051
	18.5
	1

	22
	生活区
	丹佛斯
	FC051
	18.5
	1

	23
	生活区
	丹佛斯
	FC051
	18.5
	1

	24
	生活区
	丹佛斯
	FC051
	18.5
	1

	25
	生活区
	丹佛斯
	FC051
	18.5
	1

	26
	生活区
	丹佛斯
	FC051
	18.5
	1

	27
	生活区
	ABB
	ACS510
	11
	2

	28
	生活区
	ABB
	ACS510
	15
	1

	29
	生活区
	ABB
	ACS510
	15
	1

	30
	生活区
	西门子
	MM430
	11
	1

	31
	生活区
	丹佛斯
	FC051
	18.5
	1

	32
	生活区
	丹佛斯
	FC051
	18.5
	1

	33
	生活区
	丹佛斯
	FC051
	18.5
	1

	34
	生活区
	丹佛斯
	FC051
	18.5
	1

	35
	生活区
	西门子
	MM430
	37
	1

	36
	生活区
	西门子
	MM430
	22
	1

	37
	合 计
	
	
	
	44


(2)星海音乐学院

	序号
	板换间
	品牌
	型号
	功率(kW)
	台数

	1
	教学区
	ABB
	ACS510
	30
	1

	
	
	ABB
	ACS510
	4
	1

	2
	教学区
	富士
	FRN15P11S-4LX
	30
	1

	3
	教学区
	富士
	FRN15P11S-4LX
	15
	1

	4
	教学区
	ABB
	ACS510
	15
	1

	5
	教学区
	ABB
	ACS401
	11
	1

	6
	生活区
	ABB
	ACS510
	15
	1

	7
	生活区
	ABB
	ACS510
	15
	1

	8
	生活区
	ABB
	ACS510
	15
	1

	9
	生活区
	丹佛斯
	FC051
	11
	1

	10
	生活区
	ABB
	ACS510
	11
	1

	11
	生活区
	西门子
	MM430
	15
	1

	12
	合 计
	
	
	
	12


(3)广州美术学院

	序号
	板换间
	品牌
	型号
	功率(kW)
	台数

	1
	生活区
	ABB
	ACS510
	7.5
	1

	2
	生活区
	ABB
	ACS510
	7.5
	1

	3
	生活区
	ABB
	ACS510
	7.5
	1

	4
	生活区
	英威腾
	GD270
	15
	1

	5
	生活区
	ABB
	ACS510
	11
	1

	6
	生活区
	ABB
	ACS510
	11
	1

	7
	生活区
	ABB
	ACS510
	15
	1

	8
	教学区
	ABB
	ACS510
	7.5
	1

	9
	教学区
	ABB
	ACS510
	15
	1

	10
	教学区
	ABB
	ACS510
	15
	1

	11
	教学区
	ABB
	ACS510
	15
	2

	12
	教学区
	ABB
	ACS510
	15
	1

	
	
	ABB
	ACS510
	5.5
	1

	13
	教学区
	ABB
	ACS510
	15
	1

	14
	教学区
	ABB
	ACS510
	11
	1

	15
	教学区
	ABB
	ACS510
	7.5
	1

	16
	教学区
	ABB
	ACS510
	11
	1

	17
	教学区
	ABB
	ACS510
	11
	1

	18
	教学区
	ABB
	ACS510
	11
	1

	19
	合 计
	
	
	
	20


(4)广东工业大学

	序号
	板换间
	品牌
	型号
	功率(kW)
	台数

	1
	教学区
	三菱
	FR-F540-22K-CH
	22
	1

	2
	教学区
	三菱
	FR-F540-15K-CH
	15
	1

	3
	教学区
	富士
	FRM22F.1S-4C
	22
	1

	4
	教学区
	富士
	FRN18.5F1S-4C
	18.5
	1

	5
	教学区
	施耐德
	ATV38HD28N4X
	22
	1

	6
	教学区
	ABB
	ACS510
	30
	2

	7
	教学区
	施耐德
	ATV38HD33N4X
	30
	1

	
	
	ABB
	ACS510
	30
	1

	8
	教学区
	ABB
	ACS510
	22
	1

	9
	教学区
	施耐德
	ATV38HD46N4X
	37
	1

	10
	教学区
	ABB
	ACS510
	37
	1

	11
	教学区
	三菱
	FR-F740-22K-CHTI
	22
	1

	12
	合 计
	
	
	
	13


(5)广东药科大学

	序号
	板换间
	品牌
	型号
	功率(kW)
	台数

	1
	教学区
	ABB
	ACS401
	11
	1

	2
	教学区
	ABB
	ACS401
	11
	1

	3
	教学区
	ABB
	ACS401
	22
	1

	4
	教学区
	ABB
	ACS401
	22
	1

	5
	教学区
	ABB
	ACS401
	11
	1

	6
	教学区
	ABB
	ACS401
	5.5
	1

	7
	教学区
	ABB
	ACS401
	7.5
	1

	8
	教学区
	ABB
	ACS401
	5.5
	1

	9
	教学区
	西门子
	MM430
	15
	1

	10
	教学区
	西门子
	M420
	4
	1

	11
	生活区
	ABB
	ACS510
	22
	1

	12
	生活区
	ABB
	ACS401
	18.5
	1

	13
	生活区
	ABB
	ACS401
	22
	1

	14
	生活区
	西门子
	MM430
	22
	1

	15
	生活区
	西门子
	MM430
	22
	1

	16
	生活区
	西门子
	MM430
	22
	1

	17
	生活区
	西门子
	MM430
	22
	1

	18
	生活区
	西门子
	MM430
	7.5
	1

	19
	生活区
	ABB
	ACS401
	22
	1

	20
	合 计
	
	
	
	19


(6)广州中医药大学

	序号
	板换间
	品牌
	型号
	功率(kW)
	台数

	1
	教学区
	西门子
	MM430
	22
	1

	2
	教学区
	西门子
	MM430
	45
	1

	3
	教学区
	丹佛斯
	VLT7000 BOOSTER
	30
	1

	4
	教学区
	丹佛斯
	VLT7000 BOOSTER
	30
	1

	5
	教学区
	丹佛斯
	VLT7000 BOOSTER
	22
	1

	6
	教学区
	ABB
	ACS510
	7.5
	1

	7
	教学区
	丹佛斯
	VLT7000 BOOSTER
	11
	1

	8
	教学区
	丹佛斯
	VLT7000 BOOSTER
	30
	1

	9
	教学区
	西门子
	MM430
	22
	1

	10
	教学区
	ABB
	ACS510
	18.5
	1

	11
	教学区
	ABB
	ACS510
	22
	1

	12
	教学区
	富士
	FRN18.5FISS-4C
	18.5
	1

	13
	教学区
	ABB
	ACS510
	15
	1

	14
	教学区
	西门子
	MM430
	55
	1

	15
	教学区
	丹佛斯
	VLT7000 BOOSTER
	22
	1

	16
	教学区
	西门子
	MM430
	15
	1

	17
	合 计
	
	
	
	16


(7)华南理工大学

	序号
	板换间
	品牌
	型号
	功率(kW)
	台数

	1
	教学区
	西门子
	MM430
	37
	1

	2
	教学区
	松下
	VF-8Z
	22
	1

	3
	教学区
	松下
	VF-8Z
	22
	1

	4
	教学区
	ABB
	ACS510
	22
	1

	5
	教学区
	西门子
	MM430
	22
	1

	6
	教学区
	西门子
	MM430
	22
	1

	7
	教学区
	丹佛斯
	FC-111P11KT
	11
	1

	8
	教学区
	丹佛斯
	VLT7022BT
	15
	2

	9
	教学区
	丹佛斯
	VLT7042BT
	30
	2

	10
	教学区
	丹佛斯
	VLT7022BT
	15
	2

	11
	教学区
	西门子
	MM430
	18.5
	1

	12
	教学区
	ABB
	ACS510
	30
	2

	13
	教学区
	ABB
	ACS510
	30
	2

	14
	教学区
	ABB
	ACS510
	30
	2

	15
	教学区
	松下
	VF-8Z
	30
	1

	16
	教学区
	松下
	VF-8Z
	30
	1

	17
	教学区
	丹佛斯
	FC-051P18KT
	18.5
	1

	18
	教学区
	ABB
	ACS510
	30
	2

	19
	生活区
	ABB
	ACS800
	90
	2

	
	
	ABB
	ACS510
	90
	1

	20
	生活区
	ABB
	ACS800
	55
	1

	
	
	ABB
	ACS510
	55
	1

	21
	生活区
	ABB
	ACS800
	55
	2

	22
	生活区
	ABB
	ACS800
	55
	2

	23
	生活区
	ABB
	ACS510
	45
	2

	24
	生活区
	ABB
	ACS510
	45
	2

	25
	生活区
	ABB
	ACS510
	45
	2

	26
	生活区
	ABB
	ACS510
	30
	2

	27
	生活区
	ABB
	ACS510
	30
	2

	28
	合 计
	
	
	
	44


(8)广东外语外贸大学

	序号
	板换间
	品牌
	型号
	功率(kW)
	台数

	1
	教学区
	ABB

汇川
	ACS510
	11

3
	2

	2
	教学区
	ABB
	ACS510
	22
	1

	3
	教学区
	施耐德
	Altivar38
	37
	1

	4
	教学区
	ABB

汇川
	ACS510
	11

3
	2

	5
	教学区
	ABB
	ACS510
	22
	1

	6
	教学区
	西门子
	MM430
	22
	1

	7
	教学区
	施耐德
	Altivar38
	45
	1

	8
	教学区
	ABB
	ACS510
	22
	1

	9
	教学区
	ABB
	ACS510
	22
	1

	10
	生活区
	ABB
	ACS401
	30
	1

	11
	生活区
	ABB
	ACS401
	15
	1

	12
	生活区
	施耐德
	Altivar38
	15
	1

	13
	生活区
	ABB
	ACS401
	11
	1

	14
	生活区
	ABB
	ACS401
	11
	1

	15
	生活区
	ABB
	ACS401
	11
	1

	16
	生活区
	ABB
	ACS401
	11
	1

	17
	生活区
	ABB
	ACS401
	11
	1

	18
	生活区
	ABB
	ACS510
	11
	1

	19
	生活区
	施耐德
	Altivar38
	18.5
	1

	20
	生活区
	ABB
	ACS510
	11
	1

	21
	生活区
	施耐德
	Altivar38
	11
	1

	22
	生活区
	施耐德
	Altivar38
	11
	1

	23
	生活区
	ABB
	ACS510
	15
	1

	24
	生活区
	施耐德
	Altivar38
	11
	1

	25
	生活区
	ABB
	ACS401
	11
	1

	26
	生活区
	ABB
	ACS510
	22
	1

	27
	生活区
	ABB

汇川
	ACS510
	30

7.5
	2

	28
	合计
	
	
	
	30


(9)中山大学

	序号
	板换间
	品牌
	型号
	功率(kW)
	台数

	1
	教学区
	ABB
	ACS510
	30
	3

	2
	教学区
	ABB
	ACS510
	22
	3

	3
	教学区
	西门子
	MM430
	7.5
	2

	4
	教学区
	西门子
	MM430
	11
	3

	5
	教学区
	施耐德
	ATV610D37N4
	37
	3

	6
	教学区
	施耐德
	ATV610DC13N4Z
	132
	4

	
	
	施耐德
	ATV610D75N4Z
	75
	3

	
	
	ABB
	ACS510
	37
	3

	
	
	ABB
	ACS510
	45
	2

	7
	教学区
	ABB
	ACS510
	110
	14

	
	
	ABB
	ACS510
	37
	4

	
	
	ABB
	ACS510
	4
	2

	
	
	ABB
	ACS510
	7.5
	3

	8
	教学区
	ABB
	ACS510
	30
	4

	9
	合 计
	
	
	
	53


(10)其它区域

	序号
	板换间
	品牌
	型号
	功率(kW)
	台数

	1
	文创中心
	施耐德
	ATV61HD18N4Z
	18.5
	1

	2
	重点办
	丹佛斯
	VLT AQUA Drive
	22
	1

	3
	南汉二陵
	西驰电气
	CFL5000-4T系列
	30
	3

	4
	档案馆
	施耐德
	ATV21HD45N4
	45
	6

	5
	5号地块
	ABB

英威腾
	ACS510

GD200A
	37

15
	3

	6
	合 计
	
	
	
	14


 附件2
技术服务费报价表
项目名称：2023年板换间变频器维护保养项目
	序号
	项目名称
	投标价（单位：人民币元）

	1
	技术服务费（元/年）
	小写：
大写：

	其中
	不含税价
	小写
大写：

	3
	拟委派的项目
负责人
	姓    名
	

	
	
	联系方式
	


注：（1）投标总价为人民币报价。
   （2）投标总价应包括投标人完成本项目（如果中标）所必须的所有成本费用和投标人应承担的一切税费，包括但不限于人工、材料、工具、机具、交通、安全措施、利润、风险、税费（增值税专用发票）、管理费等全部费用。

（3）若用小写表示的金额和用大写表示的金额不一致，以大写表示的金额为准。

投标人名称（盖章）：

日期：     年    月   日

附件3-1
变频器配件单价报价明细表

	品 牌
	功 率
	I/O主板(元/块)
	电源卡(元/块)
	驱动卡及驱动电路(元/块)
	控制卡(元/块)
	检测电路(元/块)
	缓冲板(元/块)
	选件卡(元/块)
	整流模块(元/块)
	可控硅(元/块)
	霍尔传感器(元/块)
	IGBT模块(元/块)
	DC电容(元/个)
	小计

	(1)西门子(2)丹佛斯(3)ABB
(4)三菱
(5)富士
(6)施耐德
(7)松 下
(8)西 驰
(9)汇川
(10)英威腾
	3kW
	
	
	
	
	
	
	
	IGBT一体
	
	
	
	
	

	
	4kW
	
	
	
	
	
	
	
	IGBT一体
	
	
	
	
	

	
	5.5kW
	
	
	
	
	
	
	
	IGBT一体
	
	
	
	
	

	
	7.5kW
	
	
	
	
	
	
	
	IGBT一体
	
	
	
	
	

	
	11kW
	
	
	
	
	
	
	
	IGBT一体
	
	
	
	
	

	
	15kW
	
	
	
	
	
	
	
	IGBT一体
	
	
	
	
	

	
	18.5kW
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	22kW
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	30kW
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	37kW
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	45kW
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	55kW
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	75kW
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	90kW
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	110kW
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	132kW
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	


注：
（1）投标报价为人民币报价。
（2）投标人应按本报价明细表的要求，详细列明报价。所有项目的价格必须填写（不能空白），没有或免费或已包含在其它分项中的以“0”表示并在相应备注栏中说明。
（3）投标报价应包含增值税专用发票。
（4）投标报价应包括投标人完成本项目（如果中标）所必须的所有成本费用和投标人应承担的一切税费，包括但不限于人工、材料（含零配件）、工具、机具、运输、检查费、安全措施、利润、风险、税费（增值税专用发票）、管理费等全部费用。投标人认为需要发生的其他相关服务等等。采购人无需就本项目项下委托事项向中标人支付上述费用之外的任何其他费用。
（5）对于我司未列出的、但为完成本项目及使其正常运行所必须的配件、辅助材料，报标人应进行优化并自行考虑费用，列入投标报价。
投标人名称（盖章）：
日期：     年    月   日
附件3-2
变频器配件维修单价报价明细表

	品 牌
	功 率
	I/O主板(元/块)
	电源卡(元/块)
	驱动卡及驱动电路(元/块)
	控制卡(元/块)
	检测电路(元/块)
	缓冲板(元/块)
	选件卡(元/块)
	小计

	
	
	维修
	维修
	维修
	维修
	维修
	维修
	维修
	

	(1)西门子(2)丹佛斯(3)ABB
(4)三菱
(5)富士
(6)施耐德
(7)松 下
(8)西 驰
(9)汇川
(10)英威腾
	3kW
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4kW
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5.5kW
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7.5kW
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11kW
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15kW
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	18.5kW
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	22kW
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	30kW
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	37kW
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	45kW
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	55kW
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	75kW
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	90kW
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	110kW
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	132kW
	
	
	
	
	
	
	
	


注：
（1）投标报价为人民币报价。
（2）投标人应按本报价明细表的要求，详细列明报价。所有项目的价格必须填写（不能空白），没有或免费或已包含在其它分项中的以“0”表示并在相应备注栏中说明。
（3）投标报价应包含增值税专用发票。
（4）投标报价应包括投标人完成本项目（如果中标）所必须的所有成本费用和投标人应承担的一切税费，包括但不限于人工、材料（含零配件）、工具、机具、运输、检查费、安全措施、利润、风险、税费（增值税专用发票）、管理费等全部费用。投标人认为需要发生的其他相关服务等等。采购人无需就本项目项下委托事项向中标人支付上述费用之外的任何其他费用。
（5）对于我司未列出的、但为完成本项目及使其正常运行所必须的配件、辅助材料，报标人应进行优化并自行考虑费用，列入投标报价。
投标人名称（盖章）：
日期：     年    月   日
附件4

	供应商调查表

	项目名称： 2023年板换间变频器维护保养项目

	供应商名称 
	
	法人代表
	

	详细地址
	
	邮    编
	

	成立日期
	
	营业执照号码
	
	发证机构
	

	固定电话号码
	
	传真号码
	
	注册资金
	

	公司类型
	
	机构性质
	

	项目联系人
	
	联系电话
	

	经营范围
	

	序号
	资质证书（认证项目）名称
	发证机关

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	
	
	

	主要服务行业
	
	主要客户
	

	近三年类似业绩

	序号
	服务单位
	项目内容

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	报名单位（盖章）：


日期：2023年   月  日
附件5

法定代表人身份证明书
在我单位任职务，是我单位法定代表人，身份证号为，特此证明。
（单位盖章）
日期： 2023年   月   日
单位通信地址：                                
邮政编码：                 单位联系电话：   
附：法人代表身份证正反面或其他身份证明材料复印件
附件6
法定代表人授权委托证明书
兹授权      （委托代理人姓名）为我方委托代理人，其权限是：办理                       （采购单位名称）组织的“                （项目名称）”的投标和合同执行，以我方的名义处理一切与之有关的事宜。
本授权书自   年   月   日签章之日起生效，特此声明。
附：代理人性别：   年龄：   职务：
　　身份证号码：
　　（营业执照等）注册号码：
　　企业类型：
　　经营范围：
附：被授权人有效身份证正反面或其他身份证明材料复印　　　　　　　
（单位盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
被授权人（签字或盖章）：
日期： 20  年   月   日
说明：法定代表人亲自办理投标事宜的，无需提交本证明书。
附件7
投标人资格审查表

项目名称：2023年板换间变频器维护保养项目

	序号
	评审内容
	备注

	1
	未提供营业执照（复印件盖章）
	

	2
	未提供法定代表人证明书或法定代表人授权委托书
	    

	3
	未提供有效期内的丹佛斯或ABB或西门子等变频器厂家授权的维修服务资质证书
	

	4
	未提供近3年内(2020年1月1日至今) 完成过质量合格类似变频器维护保养业绩
	

	
	评审结论（通过/不通过）
	


注：
投标人分栏中填写“√”表示该项符合招标文件要求，“×”表示该项不符合招标文件要求，“○”表示无该项内容；
经评标委员会审核后，出现一个“×”的结论为“不通过”，即按废标处理。
表中全部条件满足为“通过”，同意进入下一阶段评审。
如对本表中某种情形的评委意见不一致时，以评标委员会过半数成员的意见作为评标委员会对该情形的认定结论。 
评委签名：    
日 期：    年   月   日

附件8
有效性审查表
项目名称：
	序号
	评审内容
	投标人

	1
	投标文件未按竞选文件的规定密封、盖章和签署；
	

	2
	投标文件未按竞选文件规定的格式填写，内容不全或关键字迹模糊、无法辩认；
	

	3
	对同一竞选项目出现两个或以上的投标报价，且没声明哪个有效；
	

	4
	投标总报价低于企业自身成本；
	

	5
	投标报价超过采购限价；
	

	6
	维保方案未响应竞选文件中已明确必须要作实质性响应的内容；
	

	7
	投标文件附有采购人不能接受的条件；
	

	8
	不符合竞选文件中规定的其他实质性要求。
	

	
	评审结论（通过/不通过）
	


注：
投标人分栏中填写“√”表示该项符合竞选文件要求，“×”表示该项不符合竞选文件要求，“○”表示无该项内容；
经评标委员会审核后，出现一个“×”的结论为“不通过”，即按废标处理。
表中全部条件满足为“通过”，同意进入下一阶段评审。
如对本表中某种情形的评委意见不一致时，以评标委员会过半数成员的意见作为评标委员会对该情形的认定结论。
评委签名：                                                                                

日 期：    年   月   日
附件9

综合评分细则

本项目按综合评分法对投标单位投标报价综合评分，对所有投标供应商的技术服务费报价、变频器配件、维修报价等文件进行排名并列入计算分值，具体评分细则如下：
	评分

因子
	分值
	评分标准
	备注

	诚信分
	2分
	供应商诚信分以评标当天采购人供应商管理系统查到的分值直接计取（供应商诚信分原始分为0分），投标人不在供应商管理系统内的，诚信分按0分计算。本项供应商诚信分在采购人官方网站上定期公布。
诚信分≧2分时本项得2分。
	

	技术

服务

费用

报价
	0-14分
	按投标报价由低到高进行排名，第一名得14分，第2名得12分，第3名得10分，以此类推，后面排名得分依次递减2分。
	

	变频器配件

报价
	变频器配件报价部分

(0-52分)
	1、3kW

(0-3分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得3分，第二名得2分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	2、4kW

(0-3分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得3分，第二名得2分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	3、5.5kW

(0-3分))
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得3分，第二名得2分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	4、7.5kW

(0-3分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得3分，第二名得2分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	5、11kW

(0-3分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得3分，第二名得2分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	6、15kW

(0-3分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得3分，第二名得2分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	7、18.5kW

(0-3分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得3分，第二名得2分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	8、22kW

(0-3分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得3分，第二名得2分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	9、30kW

(0-3分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得3分，第二名得2分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	10、37kW

(0-3分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得3分，第二名得2分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	11、45kW

(0-3分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得3分，第二名得2分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	12、55kW

(0-3分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得3分，第二名得2分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	13、75kW

(0-4分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得4分，第二名得3分，第三名得2分，其余不得分。
	

	
	
	14、90kW

(0-4分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得4分，第二名得3分，第三名得2分，其余不得分。
	

	
	
	15、110kW

(0-4分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得4分，第二名得3分，第三名得2分，其余不得分。
	

	
	
	16、132kW

(0-4分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得4分，第二名得3分，第三名得2分，其余不得分。
	

	
	变频器配件维修报价部分

(0-32分)
	1、3kW

(0-2分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得2分，第二名得1.5分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	2、4kW

(0-2分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得2分，第二名得1.5分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	3、5.5kW

(0-2分))
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得2分，第二名得1.5分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	4、7.5kW

(0-2分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得2分，第二名得1.5分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	5、11kW

(0-2分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得2分，第二名得1.5分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	6、15kW

(0-2分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得2分，第二名得1.5分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	7、18.5kW

(0-2分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得2分，第二名得1.5分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	8、22kW

(0-2分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得2分，第二名得1.5分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	9、30kW

(0-2分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得2分，第二名得1.5分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	10、37kW

(0-2分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得2分，第二名得1.5分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	11、45kW

(0-2分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得2分，第二名得1.5分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	12、55kW

(0-2分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得2分，第二名得1.5分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	13、75kW

(0-2分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得2分，第二名得1.5分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	14、90kW

(0-2分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得2分，第二名得1.5分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	15、110kW

(0-2分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得2分，第二名得1.5分，第三名得1分，其余不得分。
	

	
	
	16、132kW

(0-2分)
	按投标报价该项小计由低到高进行排名，第一名得2分，第二名得1.5分，第三名得1分，其余不得分。
	


2

